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VBET Jlira

2023/24 13- Typ, MaTy Ne104

Hegninga, 05.11.2023, 15:00, "ApeHa JliBun beper", Kuiscbka 061.. 14°C.

«MeTanict 1925» XapkiB

37  Mosinb Oner

30  besyraun Mukuta

3 TKa4yk EBreHin

17  Kypwuno Irop

74  ®apuHa Map'sH

8 MapTuHiok Apocnas (K)

11 PemeHIok AHAapIN

6 Badibepan3se beka

19  Tkayyk AHOpin

14 tOcos AMuTpo

97  Cwnpopos Onekcii

3anacHi

1 CnpopeHko eHuc

12 MoTimkoB Irop

2 KaniHyc OAmutpo

5 PynaBcbkui Muxannio

20 YepBak Bagum

29  Xwu4mkos Makcum

7 Api Moypa

15 Abaynna

22  [OMuTpeHko Bnagucnas

27 KpaByeHko AMnUTpO

9 bopsyyk AHLpIR

79  Yupyk AHOpin

TpeHep

Manoscbkui [le Jlacepoa Eamap
ApbiTp:
LWaHgop OnekcaHap
AcucTeHT 1:
lawKoB EBrex
ACUCTEHT 2:
MapyniH CTaHucnas
4-vi apbiTp:

HosoxaTHin Bonoanmup

CniocTepiray apbiTpaxy:

KoBaneHKo eHHaain

2:1

o
b 9
~TOrHoMoP e

«4opHomopeub» Opeca

1
3
79
9
45
27
7
8
77
39
70

BapakyTa daHuno
€pmakoB BiTanin
Cantok Bonogmumump
MyTtpsa Innsa (K)
Bparapy Makcum
Bacunbes OnekcaHgp
Ky3unk OpecTt

LLnopH NoH

LTorpiH AHApIn
bapibaHra 3iri

lene CamcoH OHoMiIro

3anacHi

99
31
10
11
97
5

4

21
30

LLleB4eHKO Onekcin
binuk Oner

Xapipa lam
bon4yyk boraaH
Hana

lNyyek Jlyka
CuTHMKOB Muknta
YxaHb Inns
IDaHnnok €srex

TpeHep
puropyyk PomaH

ApbiTp VAR:
IBaHOB HOpin

AcncTeHT apbiTpa VAR:
Mpuctyna Ceprin
Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Jlncenyyk Ceprin

Henerar:

KapaneTaH Egyapa
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VBET Jlira, 2023/24, 13- Typ, MaT4 Ne104
Heging, 05.11.2023, 15:00, "ApeHa Jliuin beper", Kuiscbka 06a.. 14°C.

. : 2:1
«MeTanict 1925» Xapkis «YopHoMopeub» Ofeca
9' 70 lepe CamcoH OHOMIro
11 PemeHIOK AHLpIN 12!
20 ) 77 WTorpin AHapii
40" | 70 lege CamcoH OHOMIro
41' 9 NyTpa lnns
11 PemeHIok AHApin ,
7 Api Moypa N 46
6 Bauibepapn3e beka ,
9 bopa4vyk AHApin N 46
9 BopsaYyKk AHgpin 53'
97 Cnpopos Onekcii 63'
14 HOcos AMuUTpo 1 731
22 OmnTpeHko Bnagncnas
7 Api Moypa  (® 78'
\ 7 Ky3uk OpecTt
81 N 97 Hdapa
97 Cupopos Onekcin ,
79 Ynpyk AHOpin N 83 }
, 8 WnopH WNoH
85 N 10 Xagpiga lam
79 Ynpyk AHZpin 89
YMOBHI Mo3Ha4YyeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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